ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày         tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm điểm, rà soát kết quả hoàn thiện hồ sơ pháp lý các dự án phải cưỡng chế

thu hồi đất

Kính gửi:

- Các cơ quan: Công an huyện, Tài nguyên và Môi trường,

Tư pháp, Trung tâm PTQĐ&CCN, Công ty TNHH Tiến

Đức BG;

- Chủ tịch UBND các xã: Hương Lâm, Danh Thắng, Hợp

Thịnh, Mai Đình, Hùng Sơn, Đoan Bái, Quang Minh, Châu

Minh, thị trấn Bắc Lý, thị trấn Thắng.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi làm việc, nội dung: Kiểm

điểm, rà soát kết quả hoàn thiện hồ sơ pháp lý các dự án phải cưỡng chế thu hồi đất

1. Xây dựng hạ tầng khu dân cư Đông Lâm, xã Hương Lâm,

2. Đường nối ĐT 295 với đường trục xã Mai Đình qua cụm dân cư và làng

nghề Mai Hương, xã Hương Lâm, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

3. Xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư Danh Thắng (giai đoạn 2),

4. Điểm dân cư Danh Thượng 2, xã Danh Thắng

5. Xây dựng hạ tầng khu dân cư xứ đồng Cửa Hàng, thôn Gò Pháo, xã Hợp Thịnh

6. Xây dựng hạ tầng khu dân cư Bách Nhẫn (giai đoạn 2)

7. Xây dựng hạ tầng khu dân cư Đoan Bái (giai đoạn 1), huyện Hiệp Hòa

8. Xây dựng hạ tầng điểm dân cư thôn Ngọc Liễn, xã Châu Minh

9. KCN Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1

10. Khu dân cư Đông Trước, xã Mai Đình

11. Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu trung tâm hành chính thị trấn Phố Hoa,

xã Bắc Lý, huyện Hiệp Hòa (đoạn 1)

12. Điểm dân cư thôn Hữu Định, xã Quang Minh

13. Khu đô thị số 4, thị trấn Thắng

14. Khu dân cư Đức Thịnh, thị trấn Thắng

Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Khanh, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan như kính gửi.

2

Thời gian: Từ 7h30 ngày 30/5/2024 (thứ Năm).

Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 (tầng 2), trụ sở UBND huyện

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm.

1. Trung tâm PTQĐ&CCN, Công ty TNHH Tiến Đức BG báo cáo kết quả

hoàn thiện các hồ sơ pháp lý liên quan dự án được giao GPMB; cụ  thể các ý kiến

các cơ quan tham gia ý kiến (liệt kê theo biểu), tiến độ, kết quả hoàn thiện. In báo

cáo gửi các đại biểu dự họp.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường, các cơ quan dự họp tham gia ý kiến về

các hồ sơ pháp lý các dự án nêu trên.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-29T08:16:21+0700

		2024-05-29T08:53:25+0700

		2024-05-29T08:53:33+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-29T08:55:37+0700